[image: Герб_Варна]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 августа 2022 года № 55         с. Варна

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Варненского муниципального
района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

	Собрание депутатов Варненского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.Внести в бюджет Варненского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, принятый Решением Собрания депутатов Варненского муниципального района от 23 декабря 2021 года№ 130 (с изменениями от 02.02.2022г № 3, от 02.03.2022г № 14, от 24.05.2022г      № 30):
1) в статье 1:
- в пункте 1 п.п. 1 слова «в сумме 1 801 400,86 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 862 780,46 тыс.рублей», слова «в сумме 1 158 353,95тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 181 897,74 тыс.рублей»;
- в пункте 1 п.п.2 слова «в сумме 1 864 836,33 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 926 215,93 тыс.рублей»;
2) в статье 10:
- в пункте 1 слова «в сумме 318 380,6746 тыс.рублей» заменить на слова «в сумме          364 957,27266 тыс.рублей», слова «в сумме 72 281,385 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме       78 382,915 тыс.рублей».
3) Приложение 2 изложить в новой редакции(приложение 1 к настоящему решению);
4) Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
5) Приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);
6)Приложение 10 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);
7)Приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению);
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Варненского	ПредседательСобрания депутатовмуниципального района	Варненского муниципального района
_____________К.Ю.Моисеев	__________________А.А.Кормилицын

image1.png